ANEKSI 1

PREVENTIVII PUNIMEVE QE DO TE KRYHEN PER REHABILITIMIN E H/C

LABINOT MAL-ELBASAN
VLERA NORMAT E PRO-
NR LLOJI 1 PUNIMEVE 000/LEKE | JEKTIMIT DHE
ZBATIMIT
1 VEPRA E MARJES MANUALETE
( PUNIME GERMIMI ,PUNIME BETONI E B/A , MUR GURI ILM-30C 116 PREVENTIVAVE
SHTRESE KALLDREMI E BETONI T=20+20 C MBULIM KANALI ME KUSHTET
PLLAKA B/A C PJESE SPECIALE CELIKU ZGARE , PORTA ETJ.) TEKNIKE
2 KANALI I DERIVACIONIT MANUALETE
( PUNIME GERMIMI ME KRAHEMUR GURI I CM-30 CPUNIME B/A ¢ 338 PREVENTIVAVE
PUNIME BETONI E KALLDREM SHTRESE ¢ SEKSIONE ME TUB KUSHTET
METALIK CPJESE SPECIALE CELIKU ,PORTA.) TEKNIKE
3 BASENI I PRESIONIT SHKARKUESI MANUALETE
{ PUNIME GERMIMI ME KRAHE C MUR GURI Il M-30 C 187 PREVENTIVAVE
PUNIME BETONI E MURATURE ¢ PUNIME SUVATIMI C PJESE KUSHTET
SPECIALE CELIKU , RRJETA ETJ ) TEKNIKE
4 TUBACIONI I PRESIONIT + BLLOKAZHE
( PUNIME GERMIMI DHE ZBANKIMI C PUNIME BETONI E MANUALET E
MURATURE NE BLLOKAZHET CF. V. TUBO CELIKU DN 450 2405 PREVENTIVAVE
T=6m/m PJESE SPECIALE CELIKU . ) KUSHTET
TEKNIKE
5 SHTESE TEK NDERTESA DHE KANALIT TE SHKARKIMIT +
GABINA
(PUNIME ZBANKIMI E GERMIME C PUNIME MURATURE GURI MANUALET E
THEMEL E XOKEL ¢ PUNIME SHTRESASH KOMPLET 1660 PREVENTIVAVE
PUNIME SUVATIMI CDYER ,DRITARE , CATIE E TAVANI KUSHTET
RIFINITURE E LYERJE ¢ PUNIME ELEKTRIKE NDRICIMI ETJ TEKNIKE
PUNIME MONTIMI ELEKTROMEKANIKE )
6 PUNIME ELEKTRIKE TE FUQISE.NE MAKINERI E
PAISJE.PUNIME PER RRUGE NDERTIMI
A-( PUNIME ELEKTRIKE TE FUQISE NE LINJAT KABLLORE TU MANUALET
+TM G PER LIDJEN ME SISTEMIN ,PER MBROJTJEN E 290 E
TOGEZIM ) PREVENTIVAVE
B- ( PUNIME BAZAMENTI DHE MONTIM MAKINERIE ) 150
MOTM AGREGATI + HUDROTURBINE + GIENERATOR + KUSHTET
RREGULLATOR + PUNIME BAZAMENT] 470 TEK NIKE
C — PUNIME NE RRUGE NDERTIMI 4m GJERESL
SHUMA  ( 1+243+445+6 ) 5616
T.V.SH. 20% 1123.200
SHUMA 6 739.200
7 MAKINER]I DHE PAISJE
(PER AGREGAT HIDROTURBO C PER KUDRIN ELEKTRIK 4 800 RREG. E SIG.TEK.
KOMPLET + TRANSFOMATOR SHFRYT. TE H/C
SFERISE N
8 DETYRIME TE TIERA /05~ O8N 60 .800
9 STUDIM — PROJEKTIM £ PREVENTIVIM® 500
10 | DREJTIM PUNIMESH -+ 1wl 400
TOTALI = 12 500




GRAFIKU I PUNIMEVE PER REHABILITIMIN E H/C LABINOT MAL.
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PERSHKRIMI I PUNIMEVE
A - (EKZISTUESI)

Tremujori I paré

Tremujori I dyté

Tremujori I treté

Tremujori I katert

Pergatitja e dokumentave

Pérgatitja e projektit prevzbatimit
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Ngritje kantieri dhe punime pérgatitore
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Ndértime meremetimi té ndryshme

Punime monti né makineri paisje

Ndértimi I veprés sé marjes

Ndértime né kanalin e derivacionit

Ndértime né basenin ,e presionit e bilokazhe

Ndértime né tub. e presionit e bllokazh

Ndértime né ndértesén e hidroecentralit
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Ndertime elektrike né T.U dhe T.M.
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PUNIME MONTIMI ME MAK. E PAISJET
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PROVA,KOLUDIM,LESHIM NE PUNE
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Pérgatitja e dokumentave .(miratim K.R.T.)

Pérgatitja e projektit prevzbatimit.

Negritje kantjeri dhe punime pérgatitore

Punime monti né makineri paisjety.

Ndértime né tub,e presionit e bllokazhe

PUNIME MONTIMI ME MAK. E PAISJET
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